
Cequence s. r. o. FAKTÚRA č.230100001
Dodávateľ:

Odberateľ: 00187437
2021225272

Cequence s. r. o.
Jesenského 37
080 01 Prešov

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:

Objednávka č.:

230100001 I
0308

zo dňa: I

IČO: 54854164
DIČ:2121809305
IČ DPH: SK2121809305
Telefón: +421907927223
E-mail: finance@cequence.io
https:/Icequence.io/

IČO:
DIČ:
IČDPH:

Park kultúry a oddychu
MSc. Barbora Rusiňáková
Hlavná 6395/50A
08901 Prešev---------- __

PA.. fULTÚRY A ODDYCHU
PREf!;OV, Hlavná 6395/50A

Tatra banka, a.s.Banka:
SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu:

SK47110~00pOp02948137051
2948137051 Kód banky: 1100

Dátum: 1O -05- 2023
Číslospisu:

10.05.2023Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

Forma úhrady:

24.05.2023
-

10.05.2023

IVybavuJe:

Príkazom

Cena %DPH DPHJ.cena Zľava EUR CelkomOznačenie dodávky Množstvo

600,00
420,00
180,00

20%
20%
20%

120,00 720,00 ,

84,00 504,00

I36,00 216,00
I

240,00 1440,00

1440,00

Fakturujeme Vám Ročný prístup od app.cequence.io 1.6.2023 - 31.5.2024

Admin prístup 12 mes 50,00
Editor prístup 12 mes 35,00
Manažér prístup 12 mes 15,00

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU
1 200,00

Vystavil: Slavomír Pakan
slavomir.pakan@gmail.com

Sadzba
0%
5%
10%
20%

Dovorujeme si Vás upozomiť, že v prípade nedodržania terminu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej. resp. zákonnej
l-- výške a zmluvnú Dokutu (ak bola dohodnutá),

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00
0,00

1 200,00

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
0,00

240,00

0,00
0,00

1440,00

Prevzal: Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

mailto:finance@cequence.io
mailto:slavomir.pakan@gmail.com

